

Ustanova: JU Centar za socijalni rad za Glavni grad Podgorica, opštinu u okviru Glavnog grada Golubovci i opštinu Tuzi

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 27.06.2022 - 04.07.2022

## IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum knjiženja	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potražuje	Ukupno konto saldo
1	27.06.2022	Ulazna faktura	NLB BANKA	414411-Izdaci za bankarske provizije	50.00	0.00	50.00
2	27.06.2022	Izvod	USTANOVA ZA ODRASLE I STARIJE 'GVOZDEN JOVANČIČEVIĆ' PETROVAC	421701-Izdaci za smještaj i održavanje korisnika u ustanovama van Crme Gore	271.98	0.00	321.98
3	27.06.2022	Izvod	DOM ZA SMJEŠTAJ ODRASLIH LICA 'KULINA'	421701-Izdaci za smještaj i održavanje korisnika u ustanovama van Crme Gore	1567.03	0.00	1,889.01
4	27.06.2022	Izvod	ŠABAC - USTANOVA ZA DECU I MLADE	421701-Izdaci za smještaj i održavanje korisnika u ustanovama van Crme Gore	444.65	0.00	2,333.66
5	27.06.2022	Izvod	MALE PČELICE - ZAVOD	421701-Izdaci za smještaj i održavanje korisnika u ustanovama van Crme Gore	964.11	0.00	3,297.77
6	27.06.2022	Izvod	STAMNICA - DOM ZA DECU I LICA OMETENA U RAZVOJU	421701-Izdaci za smještaj i održavanje korisnika u ustanovama van Crme Gore	720.96	0.00	4,018.73
7	27.06.2022	Izvod	DANIJELA POPOVIĆ	419913-Ostali izdaci	114.00	0.00	4,132.73
8	28.06.2022	Izvod	JOVANA JAKIĆ	419913-Ostali izdaci	30.05	0.00	4,162.78
9	28.06.2022	Izvod	DANIJELA POPOVIĆ	715512-Ostali primici	0.00	6.40	4,156.38
10	28.06.2022	Izvod	VUKANOVIĆ MIRJANA	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	9.00	0.00	4,165.38
11	28.06.2022	Izvod	ĐINA VRBICA JPU	421131-Izdaci za troškove ishrane i smještaja u predškolskim ustanovama	366.44	0.00	4,531.82
12	28.06.2022	Izvod	LJUBICA POPOVIĆ JPU	421131-Izdaci za troškove ishrane i smještaja u predškolskim ustanovama	329.22	0.00	4,861.04
13	28.06.2022	Izvod	LEJLA KRNIĆ	419913-Ostali izdaci	5.50	0.00	4,866.54
14	28.06.2022	Izvod	PEPIC NEDIM	419913-Ostali izdaci	10.95	0.00	4,877.49
15	28.06.2022	Izvod	DJERKOVIC VESKO	419913-Ostali izdaci	25.00	0.00	4,902.49
16	28.06.2022	Izvod	MARTINOVIC SLADJANA	419913-Ostali izdaci	2.70	0.00	4,905.19
17	28.06.2022	Izvod	KOLEVKA - DOM ZA DECU	421701-Izdaci za smještaj i održavanje korisnika u ustanovama van Crme Gore	1163.42	0.00	6,068.61
18	28.06.2022	Izvod	SREMČICA - DOM ZA DECU I MLADE	421701-Izdaci za smještaj i održavanje korisnika u ustanovama van Crme Gore	271.66	0.00	6,340.27
19	28.06.2022	Ulazna faktura	NLB BANKA	414411-Izdaci za bankarske provizije	20.00	0.00	6,360.27
20	30.06.2022	Izvod	DŽOLI COMPANY	414919-Izdaci za ostale usluge	60.00	0.00	6,420.27
21	30.06.2022	Izvod	SV. VASILJE OSTROŠKI - DOM	421701-Izdaci za smještaj i održavanje korisnika u ustanovama van Crme Gore	822.23	0.00	7,242.50
22	30.06.2022	Izvod	USTANOVA ZA ODRASLE I STARIJE 'GVOZDEN JOVANČIČEVIĆ' PETROVAC	421701-Izdaci za smještaj i održavanje korisnika u ustanovama van Crme Gore	814.89	0.00	8,057.39
23	30.06.2022	Izvod	DRIN - JU ZAVOD ZA ZBRINJAVANJE MENTALNO INVALIDNIH LICA	421701-Izdaci za smještaj i održavanje korisnika u ustanovama van Crme Gore	602.33	0.00	8,659.72
24	30.06.2022	Izvod	SREMČICA - DOM ZA DECU I MLADE	421701-Izdaci za smještaj i održavanje korisnika u ustanovama van Crme Gore	273.58	0.00	8,933.30
25	30.06.2022	Izvod	KOLEVKA - DOM ZA DECU	421701-Izdaci za smještaj i održavanje korisnika u ustanovama van Crme Gore	1161.83	0.00	10,095.13
26	30.06.2022	Izvod	NLB BANKA	414411-Izdaci za bankarske provizije	50.00	0.00	10,145.13
27	30.06.2022	Ulazna faktura	CKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	42.24	0.00	10,187.37
28	30.06.2022	Ulazna faktura	CKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	5.95	0.00	10,193.32
29	30.06.2022	Ulazna faktura	CKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	7.00	0.00	10,200.32
30	30.06.2022	Ulazna faktura	CKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	19.17	0.00	10,219.49
31	30.06.2022	Izvod	DEPONIJA D.O.O	419614-Izdaci za ostale komunalne naknade	20.16	0.00	10,239.65
32	30.06.2022	Izvod	INSTITUT RAČUNOVOĐA I REVIZORA CRNE GORE	414811-Izdaci za usluge stručnog usavršavanja i edukacije zaposlenih u zemlji	40.00	0.00	10,279.65
33	30.06.2022	Izvod	CRNOGORSKI TELEKOM A.D.	414312-Izdaci za usluge mobilne telefonije	441.45	0.00	10,721.10
34	30.06.2022	Izvod	NOTAR ANKA STOJKOVIĆ	414612-Izdaci za notarske usluge	25.41	0.00	10,746.51
35	30.06.2022	Izvod	TELEMONT d.o.o.	415315-Izdaci za održavanje administrativne opreme	30.25	0.00	10,776.76
36	30.06.2022	Izvod	JELENA BOŽOVIĆ	419913-Ostali izdaci	12.05	0.00	10,788.81
37	30.06.2022	Izvod	JELENA BOŽOVIĆ	419913-Ostali izdaci	15.80	0.00	10,804.61
38	30.06.2022	Izvod	DIZDAREVIĆ IRMA	419913-Ostali izdaci	9.50	0.00	10,814.11
39	30.06.2022	Izvod	MARTINOVIC SLADJANA	419913-Ostali izdaci	19.60	0.00	10,833.71
40	01.07.2022	Izvod	CKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	11.26	0.00	10,844.97
41	01.07.2022	Izvod	PETEX d.o.o	413911-Izdaci za ostale vrste materijala	12.10	0.00	10,857.07
42	01.07.2022	Izvod	MMT d.o.o.	414210-Izdaci za reprezentaciju u zemlji	150.83	0.00	11,007.90
					<b>11,014.30</b>	<b>6.40</b>	<b>11,007.90</b>